平成 25年 12月 4日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

店舗の新築・新設ならびに移転のお知らせ（周南ブロックの再編）

 当行は、お客さまの利便性向上と経営資源の再配置を目的に、下記店舗の新築・新設なら

びに移転を行うこととしましたので、お知らせします。

記

 支 店 名 内   容 継 承 店 新築オープン日・移 転 日

（1） 周南支店 新築移転 － 平成 26年 5月 12日（月）

（2） 櫛ヶ浜支店 新築建替 － 平成 27年 2月（予定）

（3） 新宿通り出張所 新設 － 平成 26年 4月 1日（火）

（4） 福川支店 ブランチインブランチ＊による移転 富田支店 平成 26年 4月 14日（月）

＊ ブランチインブランチとは、複数の店舗を一つの店舗内で営業する形態

1. 新築移転・建替・新設する店舗の概要について

（1） 周南支店（新築移転）

移転先住所： 周南市大字久米 2865 番地

新店舗概要： 周南地区東エリアの基幹店舗。ローンセンターと保険プラザを併

設。駐車場台数は 37 台とご来店しやすい店舗となります。

（2） 櫛ヶ浜支店（新築建替）

※ 現店舗敷地内に建替えいたします。

（住所：山口県周南市大字櫛ヶ浜 508 番地の 1）

－ 建替期間中は、周南支店内に移転しブランチインブランチ形式で営業します。

 周南支店への一時移転日：平成 26 年 5 月 12 日（月）

新店舗概要： シルバー層のお客さまに配慮した新たなスタイルの店舗。

駐車場台数を 8 台から 10 台に増台。

（3） 新宿通り出張所（新設）

住所   ： 山口県周南市新宿通 2 丁目 16 番

新店舗概要： ローンセンターと保険プラザを併設した相談業務特化店舗。

2. ブランチインブランチによる移転について

（4） 福川支店については継承店内に移転し、営業を継続します。

移転に伴う店舗名・店番号・口座番号の変更はございませんので、お客さまは継承店

舗でこれまでどおりお取引いただけます。

※ 継承店の住所

富田支店 ： 山口県周南市清水 2 丁目 14 番 8 号

今回の店舗の新築・新設ならびに移転は、広くゆったりとした駐車場やお客さまの多様化

するニーズにお応えするための相談コーナーの確保、また、営業店人員の集約によるサービ

スの向上など、経営資源を再配置することによる店舗機能の強化とお客さまの利便性向上を

目的としたものです。

ブランチインブランチにより移転する店舗のお客さまにつきましても継承店でこれまで

どおりお取引いただけますので、引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：山本）

TEL：0834－22－7669